*causae latent*, quae subjectae sunt fortunae. 63.

illa ex repugnantibus sententiis conclusio a dialecticis «*tertius modus*», a rhetoribus «*enthymema*» nuncupatur. 56.

dolus malus est, cum aliud agitur, aliud simulatur. 40.

fortuna... obscura et latens causa (est). 63.

jus civile est aequitas. 9.

##### 2. Ad *Contraria*.

biennium — annuus est usus. 23.

Ipse denique CICERO sicut proprii filii familiariumque, ita totius populi Romani generisque humani praeceptor fuit.

EMIL ORTH.